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Loma-asumisen uusi 
standardi.
Loma on vapaa-ajan asumiseen sopiva talo
mallisto. Loma-asunnot sopivat hyvin niin  
yksityisille ihmisille lomailukäyttöön kuin  
majoitusalan yrittäjille asiakkaiden majoitta-
miseen. 

Lyhytaikaiseen tai kausittaiseen asumiseen ja 
majoitukseen suunnitellut modernit ja avarat 
tilaratkaisut luovat kompaktin kokonaisuu-
den monenlaiseen lomailuun. Loma-mal-
liston talojen sisustus ja varustelu on tehty 
sopivaksi erilaisiin kohteisiin ja monenlaisille 
lomailijoille.

Loma-mallistomme talot ovat löytäneet 
paikkansa niin mökkitonteille, leirintäalueil-
le,  näköalapaikoille järvien ja meren rannalle 
kuin tunturin kupeeseenkin.

Asiakkailta saamamme positiivinen palaute 
ja kokemukset ohjaavat laadukasta ja roh-
keaa tekemistämme myös jatkossa. Tarjoam-
me asiakkaillemme kokemuksia ja elämyk-
siä - Loma on loma-asumisen uusi  stand
ardi. 
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Pieni lomatalo -  
iso lomaelämys.

1H+K+PH(+S)

Tässä pienessä loma-asunnossa on tilaa 
parisängyn lisäksi toimivalle keittiölle ja 
jopa omalle saunalle. Pieni lomatalo aset-
tuu mainiosti niin omalle tontille lisätilaksi 
kuin usean mökin asetelmaan lomaky-
läänkin.

Loma 21:n lomaa-per-neliö -suhde on 
tehokkaimmasta päästä. Sopivan kokoista 
ja täysvarusteltua majoituskapasiteettia 
lomakyliin tai muuhun majoitustoimintaan. 
Kompakti ja mutta mukava parin-kolmen 
hengen seurueen välietappi lomareissulla 
tai tukikohta kohteessa - toimii!

LOMA 21

Loma 21 / 15,5 m²
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Täällä on lomailijan hyvä 
olla.

1H+K+PH(+S)
Isojen ikkunoiden valaisemassa tuvassa 
on tilaa niin rantatontilla rentoutumiseen 
kuin aktiviteettien jälkeiseen akkujen la-
taamiseenkin. Rakennuksen pohjaratkai-
sussa on useita mahdollisuuksia, esimer-
kiksi keittiön sijoittelun ja muuten itselle 
sopivimman kokonaisuuden räätälöintiin 
- omalla saunalla tai ilman. 

Loma 27 on sopivan iso omaksi loma- 
asunnoksi ja sopivan pieni tiiviiseen ja 
tehokkaaseen majoitusrakentamiseen. 
Tämä lomatalo muuntautuu tarvittaessa 
kaikkeen perheen lomamökin ja hotellita-
son majoituksen väliltä. 

LOMA 27

Loma 27 / 21,0 m²
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Oma aitio aitoihin loma-
maisemiin.
 
1H+K+PH(+S)+ALKOVI

Lähes koko julkisivun leveydellä olevat 
ikkunat ikään kuin tuplaavat tilan tunteen 
Loma 31:n intiimin kodikkaassa tupakeit-
tiössä ja tilavassa makuualkovissa. Omat 
ikkunat myös alkovissa ja tuvan takasei-
nällä tuovat tunnelmallista luonnonvaloa 
tai tähtitaivasta sisään ympäri vuoden.

Loma-asunto on huippuvarusteltu omalla 
saunalla, mutta saunan tilalle on mahdol-
lista varata tila myös isompaa seuruet-
ta varten toisella makuualkovilla. Kaunis 
lomamaisema pääsee oikeuksiinsa, kun 
aitiona toimii moderni ja yhteisestä ajasta 
nauttivien lomailijoiden majoittamiseen 
suunniteltu Loma 31. 

LOMA 31
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Loma 31 / 23,0 m²



Loman tekee se oma 
parvi.

1H+K+PH+ALKOVI+PARVI

Parvellinen loma-asunto majoittaa lomai-
levan seurueen puolessatoista tasossa. 
Viihtyisän tuvan suurista ikkunoista on 
avarat näkymät ulos ja yläparvelta tar-
kasteltuna korkeassa tuvassa on loma-
tunnelma aina katossa. Aamuauringon 
valaiseman tuvan lämpöön on mukava 
nousta - viettää siellä sitten omaa lomaa 
tai nauttii hyvästä matkaseurasta.

Loma 38 Loftin parvelle majoittuu yhtä 
mukavasti niin auringonpalvojat kuin puu-
terilumen kesyttäjätkin.

LOMA 38 LOFT

Loma 38 Loft / 31,0 m²
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Loma 31 Loft / 23,0 m²
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Panoraamanäkymä  
vapaa-aikaan.

2/3H+K+PH(+S)

Tähän tilavaan loma-asuntoon saa  
majoitustarpeen mukaan ison 10-neliöisen 
makuuhuoneen tai kaksi pienempää huo-
netta. Avara ja luonnonvalon läpäisemä 
tupakeittiö tarjoaa upean panoraamanä-
kymän kohteen ainutlaatuiseen lomatun-
nelmanluojaan eli maisemaan.

Loma 44 on jylhä ja moderni loma-asunto, 
missä viihtyy pitkänkin lomakauden ajan. 
Asunto toimii hyvin myös lisätilana joko 
omalle perheelle, kavereille tai etätyöpis-
teelle. Tällainen mökki hyvällä varustelulla 
sopii aktiviteettisesongin ulkopuolella mat-
kakohteeksi myös yksistään.

LOMA 44
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Loma 31 / 23,0 m²Loma 44 / 38,0 m²
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Avara kakkoskoti  
vapaa-aikaan.

2H+K+PH+S

Hämmästyttävän avara ja viihtyisä tupa-
keittiö on vapaa-ajanviettopaikkana yhtä 
oiva niin mökkinaapureiden kanssa kuin 
oman kullankin seurassa. 

Tässä loma-asunnossa on tilaa kahvitella, 
köllötellä, illastaa ja irrotella kuin kodissaan 
mutta poissa kotoa. Asuntomainen Loma 
50 on saunallisena ja terassillisena huikea  
lomakohde seuralliselle lomailijalle tai 
lomailevalle perheelle. Kakkoskotiin itselle 
tärkeissä maisemissa on mukava palata 
viettämään leppoisaa lomaa ja yhteistä 
vapaa-aikaa.

LOMA 55

Loma 55 / 46,0 m²
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Puolitoista kerrosta  
avaruutta lomaan.

2H+K+PH+S+PARVI

Parvellisen Loma 55 Loftin huikea huo-
nekorkeus ja tilava parvi makuuhuoneen 
päällä tekee tästä loma-asunnosta lois-
tavan lomakohteen ja erinomaisen per-
hekohteen. Tupakeittiössä on tilaa talsia 
ja taivastella sekä rauhoittua tunnelmal-
liseen yhteiseen ruokahetkeen. Saunan 
lämpö lämmittää parvea mukavasti vaik-
kapa rinteessä vietetyn päivän tai ulkona 
paljussa kylpemisen jälkeen. Erillisessä 
makuuhuoneessa on sekä ikkunan tuo-
maa avaruutta että sopivaa yksityisyyttä. 
Parvelta käsin lomafiiliksissä voi tuntea 
olevansa maailman huipulla.

Parvellinen loma-asunto on vaikuttava  
talomalli niin lomavuokraukseen kuin 
omaksi viihtyisäksi perheen piilopirtiksi.

LOMA 55 LOFT

Loma 55 Loft / 46,0 m²
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Lomallakin voi olla kuin 
kotonaan.

3H+K+PH+S

Jos kaipaa arkista järjestystä ja rytmiä 
mökkiarkeen tai pidempiin lomakausiin, 
niin sen mahdollistaa Loma 65. Kaksi ma-
kuuhuonetta ja tyylikäs olohuone/ruokai-
lutila sekä kodikas keittiö tarjoavat täydel-
liset puitteet arjesta palautumiseen.

Loma 65:ssä majoittuu ja lomailee koko 
perheväki. Oma moderni sauna lasiseinäl-
lä ja avarat ikkunat sekä lisävarusteena 
leveä terassi yllyttävät pitkiin saunailtoihin 
ja arjen huolten unohtamiseen. Yhdessä 
nautitun lomaelämyksen haluaa tulla ko-
kemaan toistekin.

LOMA 65

Loma 65 / 54,5 m²
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Huvilamaista tilan tuntua 
mökkilomaan.

3H+K+PH+S+PARVI

Tämän parvellisen lomamökin korkea ja 
joka suuntaan avara tupakeittiö tuo huvi-
lamaista arvokkuutta majoittujan lomaan. 
Erilliset makuuhuoneet ja niiden päällä 
sijaitseva nukkumaparvi tuovat eri aikaan 
nukkuville ja kukkuville myös kaivattua 
omaa tilaa iltoihin ja aamuihin. 
 
Tilavampi tupa ja upean korkea huone 
jatkuu koko loma-asunnon takaosaan, le-
veälle nukkumaparvelle. Todella suuret  
ikkunat tuvasta joka suuntaan varmis-
tavat, etteivät lomamaisemat jää viih-
tyisässä mökissäkään taka-alalle. Paljon 
nukkumapaikkoja mistä valita, viihtyisä ja 
valoisa tupakeittiö ja lähelle tulevat mai-
semat tekevät huvilamaisesta lomakoke-
muksesta sellaisen, jonka haluaa ehdotto-
masti elää uudestaan. Ja uudestaan.

LOMA 65 LOFT

Loma 65 Loft / 54,5 m²
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Vapaa-ajan asumista  
parhaimmillaan.
Loma on mallisto laadukkaita ympärivuotiseen vapaa
-ajan asumiseen suunniteltuja rakennuksia. 

Tilasuunnittelussa sekä eri varusteluissa ja pohjarat-
kaisuissa on huomioitu erilaisten asiakkaiden ja koh-
deryhmien tarpeet ja toiveet. Muun muassa keittiön 
kalustuksella ja sijoittelulla, saunalla tai saunatto-
muudella saa luotua erilaisia kokonaisuuksia kom-
paktiin tilaan. Lisäksi omantyyliseen tunnelmaan 
pääsee vaikuttamaan monipuolisilla materiaaliva-
linnoilla.

Pienten rakennusten tilat ovat runsaastikin varustel-
tuna kuitenkin väljän oloisia. Korkeiden ikkunoiden 
luoma avaruus ja valoisuus kaikissa Loma-taloissa 
tuovat lisätunnelmaa asunnossa viihtymiseen.

Pienten loma-asuntojen ja majoitusyksiköiden  
kysynnän kasvaessa ja kokemusten myötä Loma tar
joaa majoituskapasiteettia, missä 
•  tilasuunnittelu on tehokasta ja asiakkaan puolesta 

valmiiksi lomamajoitustarkoitukseen tehtyä 
•  mukavutta lisäävät sisustus- ja varustevaihtoeh- 

dot valmiiksi valittuna 
•  hankkeen voi toteuttaa vaivattomasti  muutaman 

kuukauden tähtäimellä 
•  tuottavuudessa huomaa, että laatu ja tehokkuus 

korvaavat neliöiden määrän 
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Rakentamisen nykyaikaa.
 Loma on asiakkaidem- 
me kokemusten muovaama mal- 
listo laadukkaita ympärivuotiseen  
vapaa-ajan asumiseen suunniteltuja kom- 
pakteja rakennuksia. 

Tilasuunnittelussa sekä eri varusteluissa ja 
pohjaratkaisuissa on huomioitu eri asiakkai-
den ja kohderyhmien tarpeet ja toiveet. Keit-
tiöt saa monipuolisesti varusteltuna loma-
kokkailun tai sen tarpeettomuuden tarpeisiin. 
Saunomaan on mahdollista päästä lähes 
kaikissa malleissa, mutta myös lomapaikan  
valmiiden löylytilojen suosimista kunnioite-
taan - tämä mahdollistaa tilankäytössä jo-
tain muuta.

Pienten rakennusten tilat ovat hyvinkin va-
rusteltuna kuitenkin väljän oloisia ja korkei-
den ikkunoiden luoma tunne ja avaruus kai-
kissa Loma-taloissa heijastuvat majoittujan 
viihtymiseen.
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Laatu syntyy kokemuksesta.


